Glass screen protector per Smartphone fino a 4,5"
Codice Articolo: TESCREENGLASSUN45
Vetro temperato ultraresistente Universale per Smartphone fino a 4,5 pollici
Questa particolare pellicola protettiva, in realtà in vetro temperato, garantisce una protezione dagli urti e dai graffi.
Aderisce perfettamente al display del tuo smartphone lasciando liberi gli spazi per la fotocamera, il microfono e i sensori. È stata
elaborata specificatamente per assorbire gli impatti, in modo da assicurare un display sempre perfetto.
L'applicazione di questa pellicola protettiva è estremamente semplice: utilizza i  due panni compresi nella confezione (uno umido
e uno asciutto) per pulire e asciugare lo schermo e applica il  glass screen protector sullo schermo, prestando particolare
attenzione agli angoli.
Caratteristiche:
Materiale: vetro temperato
Anti-shock
Universale per smartphone fino a 4,5 pollici
Glass screen protector per Smartphone fino a 4,5"
Codice Articolo: TESCREENGLASSUN45
Dati tecnici
Colore: transparent
EAN: 8018417217814
Codice Articolo: TESCREENGLASSUN45
Peso: 7 g
Tipo: Screen protector anti-shock, Screen protector in vetro temperato
Materiale: Vetro/Silicone
Finitura/Caratteristica: Antigraffio, Trasparente
Dati logistici
Profondità Pack: 15 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 210 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 56 g
Larghezza Inner: 345 mm
Qtà Inner: 5
Profondità Master: 360 mm
Altezza Inner: 100 mm
Peso Inner: 600 g
Larghezza Master: 440 mm
Qtà Master: 80
Altezza Master: 220 mm
Peso Master: 5500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it